
- ALL’ALBO ON-LINE  

-ALLA SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

DEL PORTALE WEB  

- AL PERSONALE INTERESSATO 

AI FASCICOLI PERSONALI - SEDI                                     

 -AL DSGA 

-AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Nomina Commissione verifica titoli artistici del personale docente – an. sc.  

                       2021/22.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;  

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dell’attività di 

ottimizzazione del lavoro di verifica titoli artistici del personale docente ai fini della convalida del 

punteggio dichiarato con autocertificazione dagli interessati;  

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;  

PREMESSO che saranno previsti compensi aggiuntivi per il personale coinvolto o eventuali ore di 

recupero se svolte per la presente attività oltre il proprio orario di servizio;  

DECRETA 

 Il Gruppo di lavoro per la verifica titoli artistici del personale docente a tempo determinato, ai 

fini della convalida del punteggio dichiarato con autocertificazione dagli interessati per l’anno 

scolastico 2021-22, è così costituito:  

 Prof.ssa Zannini Giuseppina, Dirigente Scolastico, Presidente della Commissione   

 Prof. Daliotti Clemente Componente  

 Prof. Bellone Antonio Componente  

 Prof.ssa Ilaria Iaquinta Componente 

 DSGA Izzo Antonietta Componente 

 Ass. Amm.  Varone Bruna in sostituzione della DSGA, se assente Componente 

 Ass. Amm.  Rosa Strina Componente 

La Commissione provvede alla stesura di un verbale di valutazione titoli, sentito il D.S., secondo la 

normativa vigente. La suddetta Commissione rimane in carica sino al 31.08.2022.  

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 

adempimenti di competenza agli interessati.        

 

Per accettazione                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                         Prof.ssa Giuseppina Zannini 
                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa      

 

CONVITTO NAZIONALE “A. NIFO” 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 
Piazzetta A. Nifo, 1 

0823/938342 – 0823/935619 
cevc020002@istruzione.it 

sito web: www.convittonazionalenifo.edu.it 

C. F. 83000520615    

Ambito 11 - 81037 - SESSA AURUNCA - (CE) 
   

 
 

Unione Europea 

 

PON. Ambienti per 

l’apprendimento 

 

FESR 2014/2020 

 

C
O

N
V

IT
T

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
. N

IF
O

 -
 A

O
O

 IS
T

S
C

_C
E

V
C

02
00

02
_P

R
O

T
O

C
O

L 
- 

P
R

. U
. N

. 0
00

50
88

 D
E

L 
04

/1
2/

20
21

 -
 B

.2
4.

R
A

V


		2021-12-04T07:11:48+0100




